
张家口市生态环境局怀来县分局
机动车尾气黑烟抓拍及遥感检测设备采购

更正公告
报送时间：2020 年 3 月 23 日

项目名称：张家口市生态环境局怀来县分局机动车尾气黑烟抓拍及遥感检测设备

采购

采购项目文件编号：ZJKZX-2020-G001

招标人联系方式：王泽丰 联系电话：18632339500

代理机构全称：张家口正信招投标有限公司

代理机构地址：张家口市怀来县沙城镇府前东街正信办公楼三楼

代理机构联系人：董杰 联系方式：0313-6219388

采购方式：公开招标

采购内容：机动车尾气黑烟抓拍及遥感检测设备采购

交货时间：签订合同后 40 个工作日内完成供货，并通过验收

交货地点：张家口市生态环境局怀来县分局

首次公告时间：2020 年 1 月 19 日

更正事项：变更投标截止时间（开标时间）、解密截止时间、开标地点等相关事

宜

更正内容：根据冀财采【2002】3 号文《河北省财政厅关于新型冠状病毒感染的

肺炎疫情流行期间政府采购开标活动有关事项的通知》，为了最大可能减少公共

场所人员聚集，防止交叉感染，阻断疫情传播，本项目相关内容做如下变更：

投标文件递交截止时间：2020 年 4 月 1 日上午 10：00 前

开标时间：2020 年 4 月 1 日上午 10：00

保证金截止时间：2020 年 4 月 1 日上午 10：00 前

投标解密时间：2020 年 4 月 1 日 10:00 至 2020 年 4 月 1 日 10:30

开标地点:怀来公共资源交易中心第二开标室

更正日期：2020 年 3 月 23 日

备注：1、本项目所有投标人的法定代表人或其委托代理人不再到开标地点怀来

县公共资源交易中心第二开标室现场投标，开标现场不需递交纸质版投标文件。

在中标公告发布结束后，代理公司将通知排名前三的中标候选人单位将纸质版投

标文件 2份邮寄到张家口正信招投标有限公司（地址：怀来县沙城镇府前东街正

信办公楼三楼，董先生 0313-6219388）。 2、本项目投标文件中涉及相关证书、



证件、证明、报告书等招标文件规定开评标现场提供原件的资料均不再要求提供

原件，投标人在投标截止时间前通过北张家口电子招标投标交易平台

（http://hbzjk.86ztb.com）递交的电子投标文件中所附相关资料为评审依据，

各投标人应对其电子投标文件中所附相关资料的清晰度、真实性、有效性负责，

因上述原因导致资格审查不通过，投标人自行负责，弄虚作假，骗取中标的，一

经查实，中标无效，给招标人造成损失的，依法承担赔偿责任；构成犯罪的，依

法追究刑事责任。 3、开评标期间各投标人实时关注河北张家口电子招标投标交

易平台（http://hbzjk.86ztb.com），如需要对投标文件进行澄清、说明或补正

的 ， 评 标 委 员 会 将 通 过 河 北 张 家 口 电 子 招 标 投 标 交 易 平 台

（http://hbzjk.86ztb.com）提出，投标人须按评标委员会要求的澄清、说明或

补正内容及规定的时限内进行澄清、说明或补正，否则造成的一切后果由投标人

自行承担。 4、各投标人在招标文件下载时或投标函中所留电话须保持畅通，以

便对评标过程的问题及时解答，否则视为对评标结果默认。投标人在操作过程中

如出现问题请及时提前咨询河北张家口电子招标投标交易平台。

采购项目联系人：董杰

联系方式：0313-6219388

传 真：0313-6219388

本公告发布的媒体：河北省政府采购网、河北省公共资源交易服务平台、云采供

电子招标-河北张家口电子招标投标交易平台

张家口正信招投标有限公司

2020 年 3 月 23 日


